令和 5 年 11月吉日

会 員 各 位

                                            経済 5 団体

                                              徳島県商工会議所連合会

                           会  長   阿部 和英

                                              徳島県中小企業団体中央会

                                                  会  長  布川 徹

                                              徳島県商工会連合会

                                                 会  長  岡本 富治

                       徳島県経営者協会

                         会  長  林 香与子

                                             一般社団法人徳島経済同友会

                                                  代表幹事  長岡 奨

                                                  代表幹事  三木 康弘

「令和 6 年経済 5 団体新年祝賀会」の開催について（ご案内）

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

  さて、新年恒例の新年祝賀会を次のとおり開催することといたしましたので、新

春早々ではございますが、お繰り合わせいただき、是非ご参加いただきますようご

案内かたがたお願い申し上げます。昨年と同様に新年祝賀会に先立ち、賀詞交換の

時間をおとりしましたのであわせてご案内申し上げます。

                                                                  謹白

記

1．日 時   令和 6 年 1 月 5 日（金）

 新年祝賀会 午前 10 時 30 分 ～ 午前 11 時 30 分

             （賀詞交換会 午前 10 時 00 分～ ）

2．場 所   「あわぎんホール」（徳島県郷土文化会館）3階大会議室

               徳島市藍場町 2 丁目 14 ☎ 088-622-8121

3．会 費   無  料

4．その他

   (1) 服装は平服でお願いいたします。マスクの着用は任意とします。

(2) 賀詞交換会は同会場にて祝賀会に先立ち行いますが、参加は任意です。

   (3) 飲食の提供、鏡開きはありません。

  (4) 式典は、椅子席（自由席）を用意します。

  (5) 今回から「出席者名簿（冊子）」の配布はありません。

 【お問い合わせ】

         令和 6 年経済 5 団体新年祝賀会 幹事団体

          一般社団法人徳島経済同友会（担当：森高・春藤）電話 088-625-8393

令和 6 年 経済５団体新年祝賀会

日 時 令和 6 年 1 月 5 日 (金)

午前 10 時 30 分 ～ 午前 11 時 30 分

場 所 「あわぎんホール」（徳島県郷土文化会館）

     3 階大会議室 (徳島市藍場町 2 丁目 14 ☎088-622-8121)

ご 出 席

                              (いずれかを〇で囲んでください。)

 ご 欠 席

所属名

役職名

御芳名

以上

※12 月 5日（火）までに FAX 又はメールにてご連絡ください

返信先
〒770-0865

徳島市南末広町 5 番 8-8 号

徳島経済産業会館（KIZUNAプラザ）3 階

徳島県経営者協会 事務局

電話    ０８８－６２５－７７０１

ファックス ０８８－６２５－７８９８
Ｅ-mail : t-keikyo@tokushima-keikyo.com